gaudent per secula cuncta. Idest ecclesia san-
cti Petri que sita est in camorata cum toto
edificio suo. Et cum omnibus ad eam perti-
nentibus. Seu et ipsa rocca in capite de ipsa
camorata. Omnia in integro affines a duobus
lateribus ego superscripto comes rainaldus a
tertio territorio canpanino a quarto terra
Sancti Benedicti. Inter isti affines totum et
inclitum. Securum et quietum. Imperpet-
tuum da presenti hora introeundi fruendi
possidendi donandi comutandi sive chartarn
renovandi. Quicquid exinde facere sive pera-
gere volueritis vobis vestrisque successoribus
tribuo potestatem. Quibus numquam a me
neque ab heredibus meis. Neque ab alia sub-
missa magna paruaque persona . Numquam
habeatis questionem aut calumpnia vel
molestia. Sed in omni tempore ab omni ho-
mine. In omni loco ubi vobis vestrisque suc-
cessoribus necesse fuerit stare me et defen-
dere promitto. In perpetuum. Nam si quis
vero quod fuerit non credimus contra hanc.
chartam venire temptauerit. Sciat anathe-
matis vinculo innodotum. Regnoque dei
alienatum ut in die iudicii cum Anna et caipha
et cum iuda traditore domini portionem
habeat in eterno incendio. Insuper componat
aureas libras decem et ista charta firma
permaneat.

% Domnus RAINALDUS GLORIOSUS CO-
MES. & Signum manus Massarus filius abil-
lonius virum testium. ¥ Signum Rozolinus fi-
lius ardengo virum testium. ¥ Signum Ran-
disci filius todini virum testium.

Ego amato In dei nomine virum et scriniarum
aptus sublaco qui scripsi et complevi.

nare, scambiare o rinnovare. Conferisco quindi
a vol ed ai vostri successori I'autorita di portare
a termine ovvero realizzare qualsiasi iniziativa
voi vorrete. Inoltre a voi tutti non verra mai
arrecato alcun danno né da me né dai miei
eredi né da altra subordinata persona, grande
o piccola. Mai intenterete lite o <tramerete>
calunnie o molestie, ma in qualsiasi circostan-
za, da ogni persona, in ogniluogo dove a voi o ai
VOstri successori sara necessario stare, io pro-
metto anche che li difendero, per sempre. In
effetti, se qualcuno, circostanza che d’altra par-
te crediamo non si verifichera, tentera di op-
porsi alla presente carta, incorrera nel vincolo
dell’'anatema (6) e verra cacciato dal Regno di
Dio perché nel giorno del giudizio insieme ad
Anna e Caifa e con Giuda, il traditore del Signo-
re, trovi il suo posto nell'incendio eterno. Versi
inoltre dieci libbre d’oro e la presente carta ri-
manga valida.

% Rinaldo conte glorioso. & Firma di mano di
Massaro uomo nobile, testimone, figlio di
Avillone. ¥ Firma di Rozolino, testimone, figlio
di Ardengo, uomo nobile. & Firma di Randisco,
testimone, figlio di Todino (7), uomo nobile.